2024年 6月 27日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2024年６月 27日開催の当社取締役会において、2024年６月 27日付をもって組織変更と人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  変更の内容

  ・新たに業務改革室を設置する。

２．人事異動

  ①変更の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 会長（業務改革室管掌） 山科
やましな

 統
おさむ

 会長

取締役 常務執行役員 業務改革室長 甫坂
ほ さ か

 健
けん

 取締役 常務執行役員 特命担当

②変更年月日 2024年６月 27日

以 上